Página 1 de 2 do

Edital nº 18/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 018/2017-UAB-UEL

O Coordenador da UAB da Universidade Estadual de Londrina,

no uso das atribuições,

 Edital de Homologação para cadastro de reserva do processo seletivo para contratação de TUTOR (a)

para o curso de Graduação em Licenciatura da Computação – Modalidade EaD atuação em Londrina, da

Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o Ministério da Educação no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Resultado

Nome do (a) candidato (a)

Ordem alfabética

Resultado

Alessandra Simone M. M. Garcia Deferido

Alessandro Cavalhieri de Almeida Deferido

Audrey Maria M. Trostdorf Deferido

Camila Tonon Indeferido
Não atendimento ao Edital Nº 015/2017-UAB-UEL item 6.

DA  DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

Elaine Cristina Oliveira Deferido

Janaina Paccola Lovato Deferido

Julio Cesar Arana Deferido

Luciano Barroso Zanluchi Deferido

Márcia Cristina Scarpim Deferido

Mariana Monteiro Nunes Deferido

Paulo Roberto U. Urquiza Deferido

Renato Júnior M Corgosinho Deferido

Ricardo Manoel dos Santos Deferido

Rodrigo Tadeu P. da Costa Deferido

Tania Paula Peralta Deferido

Victor Hugo dos S. Gois Deferido

 Ficam assim convocados (em atendimento ao Edital Nº 015/2017-UAB-UEL – item 8) os candidatos

deferidos, abaixo relacionados, para entrevista a ser realizada no Núcleo de Educação a Distância – Endereço:

Página 2 de 2 do

Edital nº 18/2017

Universidade Estadual de Londrina – Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – KM 380 – Campus Universitário -

Núcleo de Educação a Distância – Nead/ Labted – (prédio do CLCH – 2º andar – sala 142 B).

Ordem da

entrevista

Nome do (a) candidato (a)

Ordem alfabética

Dia e horário das entrevistas

10. Alessandra Simone M. M. Garcia 25/08/2017 às 18h30m

12. Alessandro Cavalhieri de Almeida 25/08/2017 às 18h50m

15. Audrey Maria M. Trostdorf 25/08/2017 às 19h20m

1.  Elaine Cristina Oliveira 25/08/2017 às 17h

11. Janaina Paccola Lovato 25/08/2017 às 18h40m

3. Julio Cesar Arana 25/08/2017 às 17h20m

4. Luciano Barroso Zanluchi 25/08/2017 às 17h30m

2.  Márcia Cristina Scarpim 25/08/2017 às 17h10m

13. Mariana Monteiro Nunes 25/08/2017 às 19h

9. Paulo Roberto U. Urquiza 25/08/2017 às 18h20m

5. Renato Júnior M Corgosinho 25/08/2017 às 17h40m

6. Ricardo Manoel dos Santos 25/08/2017 às 17h50m

7. Rodrigo Tadeu P. da Costa 25/08/2017 às 18h

14. Tania Paula Peralta 25/08/2017 às 19h10m

8. Victor Hugo dos S. Gois 25/08/2017 às 18h10m

 O (a) candidato (a) deferido (a) e convocado que não comparecer a entrevista no dia e horário acima

descritos, fica caracterizada a desistência da participação no processo seletivo, sendo este (a) eliminado (a), não

cabendo recurso.

  O resultado final será publicado no dia 28 de agosto de 2017, no endereço eletrônico

http://www.labted.net/editais.

Londrina, 22 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Jacque Duílio Brancher
Coodenador do Curso de Licenciatura em Computação

Modalidade à distância

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa
Diretor do Laboratório de Tecnologia Educacional/Labted e

Núcleo de Educação a Distância/Nead

Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade Estadual de Londrina

http://www.labted.net/editais